
 

Číslo objednávky  7/22                                                       MÚZO Praha s.r.o. – www.muzo.cz                                                                                Strana       1 

 

  

                                                                  OBJEDNÁVKA 

Odběratel: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

 Na Františku 32 

 110 15 Praha 1 

  

    Objednávka číslo:     7/22 - 71100  
 

KPMG Česká republika, s.r.o. 

 

Pobřežní 648/1a 

186 00 Praha 8 

Česká republika 

 

 
    Datum vystavení:                  04.01.2022 

Termín dodání:  

IČ: 00553115 

 

IČ: 47609109 

DIČ: CZ47609109 

Útvar: 71100 

Vystavil:  

Telefon:  

Fax:  

Předmětem veřejné zakázky je ekonomické poradenství při implementaci komponenty 2.8.3. Revitaliaze území starých stavebních zátěží Národního 
plánu obnovy, a to zejména: 
Identifikaci bariér a kritických cest implementace komponenty zejména ke vztahu Red Flags a Do Not Signifcant Harm (DNSH). Výsledkem budou 
procesy, které zohlední životní cyklus implementace včetně vyváženého přístupu k řešení Red Flags a DNSH na úrovni vlastníka komponenty. 
 
V návaznosti na manuály Delivery Unit MPO a podmínek Red flags Evropské komise nastavení implementačních procesů v následujících krocích: 
- vypracování metodiky analýzy a hodnocení rizik s ohledem na specifické podmínky DNSH v naší komponentě, 
- vypracování analýzy rizik, 
- vypracování testu balanční proporcionality, 
- provedení validace a kontroly metodiky, 
- nastavit implementačních procesů, 
 
a to s přihlédnutím k podmínkám DNSAH zejména: 
- znovu recyklace odpadů ze 70 %, 
- nutnost použití stavebních materiálů s recyklovanými odpady, 
- výstavba budov pouze v místech, kde stála budova původní z 90 %, 
- použití materiálů z certifikovaných lesů, 
- použití zařízení splňující waterlabel minimálně úrovně II. Evropského protokolu, 
- u renovací budov pouze uznatelné náklady, které vedou ke zvýšení energetické účinnosti, 
- nastavení metodiky ke splnění požadované energetické účinnosti. 
 
Cena 
1) Cena za provedení díla činí 
Cena celkem bez DPH     469 000,- Kč 
DPH při sazbě 21%            98 490,- Kč  
Cena celkem vč. DPH      567 490,- Kč  
2) Cena za dílo uvedená v bodě 1 této objednávky je stanovena jako cena konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady na straně 
zhotovitele potřebné ke zhotovení díla. Nelze ji překročit, vyjma změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to o částku odpovídající této změně         
(zvýšení, snížení) sazby DPH. 
3) DPH bude vypočteno a účtováno na základě právních předpisů účinných k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
Doba plnění 
1) Zhotovitel se zavazuje zpracovat a předat dílo v termínu nejpozději do 90 dní ode dne podpisu objednávky a předání všech nezbytných            
podkladů pro zhotovení díla objednatelem zhotoviteli. 
Harmonogram plnění díla: 
do 30 dnů od podpisu objednávky předložení průběžné zprávy díla 
do 90 dnů od podpisu smlouvy předložení finální zprávy díla 
2) Dílo bude předáno objednateli v jednom vyhotovení v elektronické podobě ve formátu Microsoft Word na nosiči dat CD nebo DVD a dále ve 
dvou originálech v listinné formě vytištěné a podepsané. 
3) Předání a převzetí díla potvrdí obě strany podpisem Předávacího protokolu v sídle objednatele. Po převzetí díla provede objednatel akceptaci 
díla, a to do 10 pracovních dnů ode dne převzetí díla. V případě, že budou v odevzdaném díle během akceptační doby shledány nedostatky, vrátí 
objednatel dílo zhotoviteli k přepracování. Zhotovitel odstraní nedostatky ve lhůtě do 10 pracovních dnů od vrácení plnění objednatelem. Předáním 
díla s odstraněnými nedostatky počíná běžet nová akceptační lhůta v délce 10 pracovních dnů. Pokud požadavky objednatele přetrvávají je 
objednatel oprávněn postupovat podle tohoto odstavce i opakovaně. Akceptaci díla oznámí osoba zmocněná k jednání za objednatele osobě 
zmocněné k jednání za zhotovitele. Nezašle-li osoba zmocněná k jednání za objednatele shledané nedostatky do 10 pracovních dnů zhotoviteli, je 
dílo uplynutím této lhůty považované za akceptované. 
 
Další ujednání jsou obsaženy v příloze objednávky.        
                                                                                                                                                                              Razítko a podpis 

http://www.muzo.cz/


číslo objednávky   7/22                                            MÚZO Praha s.r.o. – www.muzo.cz                                                                         Strana   2 

Objednávka číslo: 7/22                                                                                                                                                         Datum vystavení: 04.01.2022 
 
 

                                                  

         Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. 

 

 

        Schváleno elektronicky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                Razítko a podpis 

http://www.muzo.cz/

